

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа №9 пос. Октябрьского

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	2	0	2	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	34	2	0	2	0	0	0	0	0
из них женщин	30	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)									
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	низизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
449.01.0.01	1. Административный персонал Заместитель директора по АХР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
449.02.0.02	2. Обслуживающий персонал Водитель автомобиля (ПАЗ 32054-70, 2008г.в.)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 14.08.2015

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Толстомятова Эльвира Александровна



Заместитель директора по УР  
(должность)

Ф.И.О.

24.08.2015<sup>2</sup>  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР

Кочегура Ольга Федоровна



Ф.И.О.

24.08.2015<sup>2</sup>  
(дата)

Ответственный по ОТ и ТБ  
(должность)

Клиенко Денис Анатольевич



(Ф.И.О.)

24.08.2015<sup>2</sup>  
(дата)

Секретарь-машинистка  
(должность)

Калашникова Татьяна Ивановна



(Ф.И.О.)

24.08.2015<sup>2</sup>  
(дата)

Председатель ПК  
(должность)

Стельмашенко Александра Борисовна



(Ф.И.О.)

24.08.2015<sup>2</sup>  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

ФЗ №426-ФЗ от 28.12.2013, ст.27 п.3

Воробьева Галина Михайловна



(Ф.И.О.)

14.08.2015  
(дата)

(№ в реестре экспертов)



Дата составления: 27.05.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Толстопятова Эльвира Александровна



Заместитель директора по УР  
(должность)

Ф.И.О.

20.06.2016  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Кочегура Ольга Федоровна

20.06.2016  
(дата)



Заместитель директора по АХР  
(должность)

Ф.И.О.

Клиенко Денис Анатольевич

20.06.2016  
(дата)



Ответственный по ОТ и ТБ  
(должность)

Калашникова Татьяна Ивановна

20.06.2016  
(дата)



Секретарь-машинистка  
(должность)

Цокур Наталья Алексеевна

20.06.2016  
(дата)



Председатель ПК  
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Воробьева Галина Михайловна

27.05.2016  
(дата)



1170

(№ в реестре экспертов)

Ф.И.О.

3. Обслуживающий персонал

285.03.0.07	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285.03.0.08	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	1	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
285.03.0.09	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.07.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Бойко Вера Анатольевна 10.08.2017 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Гальчун Лилия Викторовна 10.08.2017 (дата)

Ответственный по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Клиенко Денис Анатольевич 10.08.2017 (дата)

Секретарь-машинистка \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Калашникова Татьяна Ивановна 10.08.2017 (дата)

Председатель ПК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Цокур Наталья Алексеевна 10.08.2017 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1895 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ Ф.И.О. Максименко Андрей Владимирович 10.08.2017 (дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 пос. Октябрьского

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4	
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	29	3	0	3	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	30	3	0	3	0	0	0	0	0	0
из них женщин	25	3	0	3	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		1. Педагогический персонал																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0980.01.01	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0980.01.02	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0980.01.03	Учитель (истории и обществознанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.08.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УР \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) Глаголько Анна Сергеевна \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 25.09.2018 \_\_\_\_\_ (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) Гальчун Лилия Викторовна \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 25.09.2018 \_\_\_\_\_ (дата)

Ответственный по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) Клиенко Денис Анатольевич \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 25.09.2018 \_\_\_\_\_ (дата)

Делопроизводитель \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) Калашникова Татьяна Ивановна \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 25.09.2018 \_\_\_\_\_ (дата)

Председатель ПК \_\_\_\_\_ (должность)  (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) Давыдова Вера Николаевна \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 25.09.2018 \_\_\_\_\_ (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1170 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов)  (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) Воробьева Галина Михайловна \_\_\_\_\_ (ФИ.О.) 30.08.2018 \_\_\_\_\_ (дата)



## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 имени Ивана Митревича Бражника поселка Октябрьского

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	класс 3				
			3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
общие места (ед.)	34	5	0	5	0	0	0	0	0
работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	6	0	6	0	0	0	0	0
из них женщин	28	4	0	4	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		1. Административный персонал																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	
1	2																								
1280.1.0.01	Директор																								
1280.1.0.02	Заместитель директора (по учебной работе)																								
1280.1.0.03	Заместитель директора (по воспитательной работе)																								

2. Педагогический персонал

1280.2.0.04	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет
1280.2.0.05	Учитель (биологии)	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.09.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 (должность) Бойко Вера Анатольевна Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 (должность) Гальчун Лилия Викторовна Ф.И.О.

Председатель ПК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 (должность) Давыдова Вера Николаевна Ф.И.О.

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1170 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата)  
 (№ в реестре экспертов) Воробьева Галина Михайловна Ф.И.О. 09.09.2019

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 пос. Октябрьского

\_\_\_\_\_

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1			класс 2		класс 3				
									3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	34	15		4	11	0	0	0	0	0			0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	15		4	11	0	0	0	0	0			0
из них женщин	27	12		4	8	0	0	0	0	0			0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0			0
из них инвалидов	0	0		0	0	0	0	0	0	0			0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		I. Педагогический персонал																					
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ		Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
0438.01.01	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0438.01.02	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0438.01.03	Учитель (математики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0438.01.04	Учитель (химии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0438.01.05	Учитель (физики и информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0438.01.06	Учитель (русского языка и литературы)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
0438.01.07	Преподаватель-организатор ОБЖ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0438.01.08	Учитель (истории и обществознанию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0438.01.09	Учитель (технологии)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0438.01.10	Социальный педагог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	
0438.01.11	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	
0438.01.12	Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0438.01.13	Старший вожатый	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	
2. Учебно-вспомогательный персонал																	
0438.02.14	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	
0438.02.15	Лаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	1	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 15.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по УР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.02.2019  
Глаголько Анна Сергеевна Ф.И.О.

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.02.2019  
Гальчун Лилия Викторовна Ф.И.О.

Ответственный по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.02.2019  
Клиенко Денис Анатольевич (Ф.И.О.)

Делопроизводитель \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.02.2019  
Калашникова Татьяна Ивановна (Ф.И.О.)

Председатель ПК \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 27.02.2019  
Давыдова Вера Николаевна (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1170 \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (дата) 15.02.2019  
Воробьева Галина Михайловна (Ф.И.О.)

(№ в реестре экспертов)

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 9 пос. Октябрьского

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2		класс 3					
			вibrация локальная		вibrация общая		ультразвук воздушный		инфразвук	шум	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	биологический фактор	химический фактор	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10					
Рабочие места (ед.)	34	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	35	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	27	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		1. Обслуживающий персонал																					
		химический фактор		биологический фактор		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вibrация общая		вibrация локальная		неионизирующее излучения		ионизирующее излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3647.01.01	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3647.01.02	Энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 15.02.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда  
Заместитель директора по УР \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_  
Глаголько Анна Сергеевна \_\_\_\_\_  
Ф.И.О. (дата) 27.02.2019

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:  
Заместитель директора по АХР \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_  
Гальчун Лилия Викторовна \_\_\_\_\_  
Ф.И.О. (дата) 27.02.2019

Ответственный по ОТ и ТБ \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_  
Клиенко Денис Анатольевич \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата) 27.02.2019

Делопроизводитель \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_  
Калашникова Татьяна Ивановна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата) 27.02.2019

Председатель ПК \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) \_\_\_\_\_  
Давыдова Вера Николаевна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата) 27.02.2019

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:  
\_\_\_\_\_ 1170 \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) \_\_\_\_\_  
Воробьева Галина Михайловна \_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.) (дата) 15.02.2019